

REKAPITULACE STAVBY

Kód: 19093-05_2

Stavba: Oprava přechodu - Bezděčín

Místo: Bezděčín, Mladá Boleslav

Datum: 9.12.2019

Objednatel:

Statutární město Mladá Boleslav

IČ: 238295

DIČ: CZ00238295

Zhotovitel:

H-INTES s.r.o.

IČ: 25636332

DIČ: CZ25636332

Projektant:

IČ: ---

DIČ: ---

Cena bez DPH

339 330,56

DPH základní	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
snížená	21,00%	339 330,56	71 259,42
	15,00%	0,00	0,00

Cena s DPH

v

CZK

410 589,98

Zhotovitel

Razítko:

Datum a podpis:

Objednatel

Razítko:

Datum a podpis:

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY

Kód: 19093-05_2

Stavba: Oprava přechodu - Bezděčín

Místo: Bezděčín, Mladá Boleslav

Datum: 09.12.2019

Objednatel: Statutární město Mladá Boleslav

Projektant: ---

Zhotovitel: H-INTES s.r.o.

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
Náklady z rozpočtů		339 330,56	410 589,98
SO.01	Oprava přechodu a vjezdu ke hřišti	279 993,56	338 792,21
SO.02	Veřejné osvětlení	59 337,00	71 797,77

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Oprava přechodu - Bezděčín

Objekt:

SO.01 Oprava přechodu a vjezdu ke hřišti

Místo: Bezděčín, Mladá Boleslav

Datum: 09.12.2019

Objednatel: Statutární město Mladá Boleslav

Projektant: ---

Zhotovitel: H-INTES s.r.o.

PČ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem

279 993,56

1	919735111	Řezání stávajícího živичného krytu hl do 50 mm	m	15,000	63,00	945,00
2	113107341	Odstranění podkladu živичného tl 50 mm strojně pl do 50 m2	m2	1,500	47,10	70,65
3	113202111	Vytrhání obrub krajiníků obrubníků stojatých	m	15,000	55,00	825,00
4	113204111	Vytrhání obrub záhonových	m	10,000	39,40	394,00
5	961044111	Bourání základů z betonu prostého	m3	1,000	2 880,00	2 880,00
6	113106123	Rozebrání dlažeb ze zámkových dlaždic komunikací pro pěší ručně	m2	13,000	75,50	981,50
7	11310612R	Rozebrání dlažeb vozovek z betonových nebo kamenných dlaždic komunikací ručně	m2	28,000	57,80	1 618,40
8	113106171	Rozebrání dlažeb vozovek ze zámkové dlažby s ložem z kameniva ručně	m2	16,000	95,00	1 520,00
9	113107162	Odstranění podkladu z kameniva drceného tl 200 mm strojně pl přes 50 do 200 m2	m2	57,000	46,70	2 661,90
10	997002611	Nakládání suti a vybouraných hmot	t	37,392	100,00	3 739,20
11	997002511	Vodorovné přemístění suti a vybouraných hmot bez naložení ale se složením a urovnáním do 1 km	t	37,392	97,90	3 660,68
12	997013801	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu betonového kód odpadu 170 101	t	20,715	145,00	3 003,68
13	997223855	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) zeminy a kameniva kód odpadu 170 504	t	16,530	200,00	3 306,00
14	997223845	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) odpadu asfaltového bez dehtu kód odpadu 170 302	t	0,147	428,00	62,92
15	122201101	Odkopávky a prokopávky nezapažené v hornině tř. 3 objem do 100 m3	m3	15,091	139,00	2 097,67
16	122201109	Příplatek za lepivost u odkopávek v hornině tř. 1 až 3	m3	15,091	30,10	454,24
17	167101101	Nakládání výkopku z hornin tř. 1 až 4 do 100 m3	m3	15,091	185,00	2 791,86
18	132201201	Hloubení rýh š do 2000 mm v hornině tř. 3 objemu do 100 m3	m3	8,000	415,00	3 320,00
19	132201209	Příplatek za lepivost k hloubení rýh š do 2000 mm v hornině tř. 3	m3	8,000	27,00	216,00
20	161101101	Svislé přemístění výkopku z horniny tř. 1 až 4 hl výkopu do 2,5 m	m3	8,000	87,00	696,00
21	16270110R	Vodorovné přemístění výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4 na skládku	m3	23,091	245,00	5 657,33
22	171201201	Uložení sypaniny na skládky	m3	23,091	16,00	369,46
23	171201211	Poplatek za uložení stavebního odpadu - zeminy a kameniva na skládce	t	45,028	200,00	9 005,60
24	174101101	Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhutněním	m3	3,200	92,00	294,40
25	5833120R	<i>zásypový materiál</i>	<i>t</i>	<i>6,560</i>	<i>208,00</i>	<i>1 364,48</i>
26	181301103	Rozprostření ornice tl vrstvy do 200 mm pl do 500 m2 v rovině nebo ve svahu do 1:5	m2	280,000	64,00	17 920,00
27	10364101	<i>zemina pro terénní úpravy</i>	<i>t</i>	<i>84,000</i>	<i>520,00</i>	<i>43 680,00</i>
28	181411131	Založení parkového trávníku výsevem plochy do 1000 m2 v rovině a ve svahu do 1:5	m2	280,000	18,00	5 040,00
29	00572410	<i>osivo směs travní parková</i>	<i>kg</i>	<i>5,000</i>	<i>86,00</i>	<i>430,00</i>

PČ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
30	181951102	Úprava pláňe v hornině tř. 1 až 4 se zhutněním	m2	83,528	11,00	918,80
31	564871111	Podklad ze šterkodrtě ŠD tl 250 mm	m2	51,240	176,00	9 018,24
32	564851111	Podklad ze šterkodrtě ŠD tl 150 mm	m2	32,288	109,00	3 519,34
33	596211110	Kladení zámkové dlažby komunikací pro pěší tl 60 mm skupiny A pl do 50 m2	m2	30,750	307,00	9 440,25
34	59245212	<i>dlažba zámková tvaru I 196x161x60mm přírodní</i>	<i>m2</i>	<i>27,668</i>	<i>262,00</i>	<i>7 249,02</i>
35	596211114	Příplatek za kombinaci dvou barev u kladení betonových dlažeb komunikací pro pěší tl 60 mm skupiny A	m2	4,400	24,00	105,60
36	59245006	<i>dlažba tvar obdélník betonová pro nevidomé 200x100x60mm barevná</i>	<i>m2</i>	<i>4,620</i>	<i>497,00</i>	<i>2 296,14</i>
37	596211210	Kladení zámkové dlažby komunikací pro pěší tl 80 mm skupiny A pl do 50 m2	m2	48,800	334,00	16 299,20
38	59245020	<i>dlažba tvar obdélník betonová 200x100x80mm přírodní</i>	<i>m2</i>	<i>51,240</i>	<i>322,00</i>	<i>16 499,28</i>
39	451572111	Lože pod potrubí otevřený výkop z kameniva drobného těženého	m3	1,200	1 260,00	1 512,00
40	871363121	Montáž kanalizačního potrubí z PVC těsněné gumovým kroužkem otevřený výkop sklon do 20 % DN 250	m	8,000	136,00	1 088,00
41	28614150	<i>trubka kanalizační PP korugovaná DN 250x6000 mm s hrdlem SN10</i>	<i>m</i>	<i>12,000</i>	<i>538,00</i>	<i>6 456,00</i>
42	175151101	Obsypání potrubí strojně sypaninou bez prohození, uloženou do 3 m	m3	3,600	196,00	705,60
43	58331351	<i>kamenivo těžené drobné frakce 0/4</i>	<i>t</i>	<i>7,380</i>	<i>422,00</i>	<i>3 114,36</i>
44	919441211	Čelo propustku z lomového kamene pro propustek z trub DN 300 až 500	kus	1,000	13 000,00	13 000,00
45	916131213	Osazení silničního obrubníku betonového stojatého s boční opěrou do lože z betonu prostého	m	18,500	237,00	4 384,50
46	59217031	<i>obrubník betonový silniční 1000x150x250mm</i>	<i>m</i>	<i>14,175</i>	<i>152,00</i>	<i>2 154,60</i>
47	59217029	<i>obrubník betonový silniční nájezdový 1000x150x150mm</i>	<i>m</i>	<i>3,150</i>	<i>120,00</i>	<i>378,00</i>
48	59217030	<i>obrubník betonový silniční přechodový 1000x150x150-250mm</i>	<i>m</i>	<i>2,000</i>	<i>330,00</i>	<i>660,00</i>
49	916331112	Osazení zahradního obrubníku betonového do lože z betonu s boční opěrou	m	26,000	143,00	3 718,00
50	59217001	<i>obrubník betonový zahradní 1000x50x250mm</i>	<i>m</i>	<i>27,300</i>	<i>89,00</i>	<i>2 429,70</i>
51	916231213	Osazení chodníkového obrubníku betonového stojatého s boční opěrou do lože z betonu prostého	m	15,500	195,00	3 022,50
52	59217016	<i>obrubník betonový chodníkový 1000x80x250mm</i>	<i>m</i>	<i>16,275</i>	<i>121,00</i>	<i>1 969,28</i>
53	916991121	Lože pod obrubníky, krajníky nebo obruby z dlažebních kostek z betonu prostého	m3	3,600	2 810,00	10 116,00
54	915611111	Předznačení vodorovného liniového značení	m	9,000	5,00	45,00
55	915621111	Předznačení vodorovného plošného značení	m2	10,500	26,00	273,00
56	915121121	Vodorovné dopravní značení vodící čáry přerušované š 250 mm základní bílá barva	m	9,000	5,00	45,00
57	915131111	Vodorovné dopravní značení přechody pro chodce, šipky, symboly základní bílá barva	m2	10,500	79,90	838,95
58	915221122	Vodorovné dopravní značení vodící čáry přerušované š 250 mm retroreflexní bílý plast	m	9,000	36,10	324,90
59	915231112	Vodorovné dopravní značení přechody pro chodce, šipky, symboly retroreflexní bílý plast	m2	10,500	309,00	3 244,50
60	914511111	Montáž sloupku dopravních značek délky do 3,5 m s betonovým základem	kus	2,000	249,00	498,00
61	40445225	<i>sloupek pro dopravní značku Zn D 60mm v 3,5m</i>	<i>kus</i>	<i>2,000</i>	<i>477,00</i>	<i>954,00</i>
62	914111111	Montáž svislé dopravní značky do velikosti 1 m2 objímkami na sloupek nebo konzolu	kus	2,000	188,00	376,00
63	40445621	<i>informativní značky provozní IP1-IP3, IP4b-IP7, IP10a, b 500x500mm</i>	<i>kus</i>	<i>2,000</i>	<i>580,00</i>	<i>1 160,00</i>
64	998223011	Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem dlážděným	t	179,318	185,00	33 173,83

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Oprava přechodu - Bezděčín

Objekt:

SO.02 Veřejné osvětlení

Místo: Bezděčín, Mladá Boleslav

Datum: 09.12.2019

Objednatel: Statutární město Mladá Boleslav

Projektant: ---

Zhotovitel: H-INTES s.r.o.

PČ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem

59 337,00

46-M Zemní práce při extr.mont.pracích

59 337,00

2	460150273	Hloubení kabelových zapažených i nezapažených rýh ručně š 50 cm, hl 90 cm, v hornině tř 3	m	95,000	338,00	32 110,00
12	460560253	Zásyp rýh ručně šířky 50 cm, hloubky 70 cm, z horniny třídy 3	m	95,000	203,00	19 285,00
13	167101101	Nakládání výkopku z hornin tř. 1 až 4 do 100 m3	m3	9,500	185,00	1 757,50
14	16270110R	Vodorovné přemístění výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4 na skládku	m3	9,500	245,00	2 327,50
15	171201201	Uložení sypaniny na skládky	m3	9,500	16,00	152,00
16	171201211	Poplatek za uložení stavebního odpadu - zeminy a kameniva na skládce	t	18,525	200,00	3 705,00